
 

Pielikums Siguldas Valsts ģimnāzijas 04.06.2020. rīkojumam Nr. __________   

 
  

SIGULDAS VALSTS ĢIMNĀZIJAS   

VIENOTĀ IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 

APĢĒRBA KATALOGS  

2023./2024.m.g.   

  

  

  
  

TURPMĀK BŪSIM VIENOTI ARĪ APĢĒRBĀ  
Mācoties jaunā un mūsdienīgā skolā, mainīsimies arī mēs paši, jo katrs līdzīgi 

kā kvants esam reizē daļiņa un reizē vilnis, mums katram kā tautasdziesmai ir savs 



2  

  

ritms, pantmērs, bet visi kopā mēs veidojam to maģiju, ko saucam par aizrautīgu 

mācīšanos.   

Vienots izglītības iestādes apģērbs ļauj mums vēl labāk izjust savu piederību 

Siguldas Valsts ģimnāzijai, tās stiprajām atbildīgas mācīšanās tradīcijām un skolas 

vērtībām. Ikdienas ritmos un viļņos mēs varam veidot sevi, savu unikālo personību, 

taču, esot vienoti savā skolas apģērbā, mēs sev un citiem ar lepnumu sakām: “Es mācos 

Siguldas Valsts ģimnāzijā!”   

Sadarbojoties skolēniem un vecākiem, esam radījuši mūsdienīgu, kvalitatīvu un 

funkcionālu apģērbu, kas katram skolēnam ļaus justies piederīgam.   

  

 



3  

  

Siguldas Valsts ģimnāzijas vienotais izglītības iestādes apģērbs 

MEITENES (APĢĒRBU CENAS AR PVN UN LOGO)  
  

 

SIGNATURE žakete, 100%poliesters, 
mazgājama veļasmašīnā, mugurpusē 

viens šķēlums.   
CENA AR SKOLAS LOGO: 56 eiro   

  
 

  

 
ASPIRE taisni svārki  65% poliesters 
35% viskoze, trīs dažādi garumi, slēgts 
šķēlums mugurpusē, pelēkā krāsā. 
CENA: € 25  (izmēriem ar vidukļa apk.  
56cm – 71 cm),  

€ 30(izmēriem ar vidukļa apk.76 cm – 

102cm)  
 

  
 



4  

  

 
HENLEY plisēti svārki, 100% poliesters 
ar elastānu, četri dažādi garumi, melnā 
un pelēkā krāsā.  

  

CENA: € 23 (izmēriem ar vidukļa apk. 

56cm – 71 cm), € 25 (izmēriem ar 

vidukļa apk.76 cm – 97cm)  

  

 

 
SIGNATURE bikses, klasiskas vai 

sašaurinātas, 100% poliesters, pelēkas, 

trīs dažādi garumi, sānu kabatas. 

CENA: € 25 (izmēriem ar vidukļa apk. 

56cm – 71 cm), € 30 (izmēriem ar 

vidukļa apk.76 cm – 102cm  

  

 

    



5  

  

 
POLO KREKLS balts, 50% kokvilna,  

50% poliesters, izmēri XS-5XL, 220gsm  

CENA AR SKOLAS LOGO:  18 eiro  
 

  
   



6  

  

  

 
POLO KREKLS  bordo, 50% kokvilna,  

50% poliesters, izmēri XS-5XL, 220gsm  

CENA AR SKOLAS LOGO: 18 eiro   

  

 

 
BANNER balta blūze garām 

piedurknēm, klasiska vai sašaurināta,  
(pakā 2 gab.) 65%poliesters 35% 

kokvilna.  
CENA:  23 eiro  

   

  
UNISEX sportiska stila džemperis  

(50%poliesters, 50%kokvilna), (bordo), 

CENA ar skolas logo: 22 eiro   

 



7  

  

 
BANNER balta blūze īsām piedurknēm, 

klasiska vai sašaurināta,  
(pakā 2 gab.) 65%poliesters 35% 

kokvilna.  

  
CENA:  21 eiro  

  
  
  
  
  

 
  
  

UNISEX sportiska stila džemperis  

(50%poliesters, 50%kokvilna), (pelēks), 

CENA ar skolas logo: 22 eiro  

 
ADĪTS DŽEMPERIS  Performa 50, 50% 

kokvilna 50% akrils  
CENA AR  SKOLAS LOGO  

 30 eiro  
 

  



8  

  

IZMĒRU SKAIDROJUMS - MEITENES  

  

KLASISKA BLŪZE 
  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

SAŠAURINĀTA BLŪZE 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



9  

  

 

  

BIKSES KLASISKAS (platas)   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BIKSES SAŠAURINĀTAS  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



10  

  

PLISĒTI SVĀRKI -  HENLEY  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

TAISNI SVĀRKI  -  ASPIRE  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



11  

  

 

ŽAKETE  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

DŽEMPERIS – 
  
ADĪTS  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



12  

  

  

POLO KREKLS  – 
  
MEITEŅU  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

POLO KREKLS  –  ABIEM DZIMUMIEM  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



13  

  

JAUNUMS – SPORTISKA STILA DŽEMPERIS   

 
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



14  

  

Siguldas Valsts ģimnāzijas vienotais izglītības iestādes apģērbs PUIŠI 

(CENAS NORĀDĪTAS AR PVN)  

 

SIGNATURE žakete, 100% poliesters, 

mazgājama veļas mašīnā, mugurpusē 

viens šķēlums  
  

CENA AR SKOLAS LOGO:  

 56 eiro   

  

  

 

 
KAKLASAITE pelēka, 100%  poliesters   

        

 CENA: 8 eiro  
 

  
  



15  

  

  

 
SIGNATURE bikses klasiskas vai 

sašaurinātas. 100% poliesters, katram 

izmēram trīs dažādi garumi, sānu 

kabatas, pelēkā krāsā.  

CENA: € 25  (izmēriem ar vidukļa apk.  

61cm-71cm), € 30(izmēriem ar vidukļa 

apk. 76cm -117cm)  

  

  

 

 
POLO KREKLS  balts, 50% kokvilna,  

50% poliesters, izmēri XS-5XL, 220gsm 

CENA AR SKOLAS LOGO: 18 eiro  

  

  
  

  



16  

  

 
    

POLO KREKLS   bordo,   %  50 

kokvilna, 50% poliesters, izmēri XS - 

5 XL, 220gsm  
  

CENA AR SKOLAS LOGO: 18 eiro  
  

  

BANNER  balts krekls garām  
piedurknēm, klasisks vai  

sašaurināts,   
  ( pakā 2 gab.) 65%  poliesters 35%  

kokvilna.   
CENA:  23 eiro  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

UNISEX  sportiska stila džemperis   

(50 %poliesters, 50%kokvilna),  (bordo),  
CENA ar skolas logo: 22 eiro   



17  

  

 

BANNER, balts krekls īsām piedurknēm, 

klasisks vai sašaurināts, (pakā 2 gab.) 

65%poliesters 35% kokvilna.  

CENA: 21 eiro  

  

 

UNISEX sportiska stila 
džemperis(50%poliesters,  
50%kokvilna),   (pelēks), CENA ar 

skolas logo: 22 eiro   

 
ADĪTS DŽEMPERIS  Performa 50, 

bordo krāsa, 50%kokvilna 50% akrils  
  

CENA AR SKOLAS LOGO: 30 eiro  
 

  



18  

  

IZMĒRU SKAIDROJUMI - PUIŠI  

KLASISKS KREKLS  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BIKSES KLASISKAS (platas)  

  

  

  

  

  

  



19  

  

SAŠAURINĀTS KREKLS    



20  

  

   

BIKSES SAŠAURINĀTAS 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

ŽAKETE 
  

  

  

  

  

  

  

  

  



21  

  

   

  

  

  

  

  

DŽEMPERIS – 
  
ADĪTS 

  

  

  

  

  

  

  

POLO KREKLS   

  

  

  

  

  

  

  

    

  



22  

  

POLO KREKLS – abiem dzimumiem  

  

  

  

  

  

   

   

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

JAUNUMS-  SPORTISKA STILA DŽEMPERIS  
  



23  

  

  

  

    
  

  

Siguldas Valsts ģimnāzijas vienotā izglītības iestādes apģērba paraugi  
  

Svētku apģērba komplekta paraugs  
  

  
Ikdienas apģērba komplekta paraugs  

      

  

 

 

 

Facebook.com darbojas grupa “SVĢ skolas apģērbs”, kurā iespējams tirgot/ 

mainīt apģērbus starp skolēniem.   
  

  



24  

  

 

 

 

Siguldas Valsts ģimnāzijas vienotā izglītības iestādes apģērba paraugi 

   



25  

  

  

  

Komplektācijas (svētki, ikdiena) un valkāšanas noteikumi*  
 MEITENĒM   PUIŠIEM  

   

SVĒTKOS  

  

    IKDIENĀ  

   

SVĒTKOS  

  
IKDIENĀ  

-  

-  

-  

-  

-  

  

Bordo žakete ar 
SVĢ logo (formas) 
Balta blūze  
Pelēki  svārki  

(formas)   

VAI  

Pelēkas  bikses  

(formas)  

Tumšas kurpes  
  

  

Vismaz viens no skolas 

formas augšdaļas 

elementiem ar SVĢ 

logo: žakete, polo 

krekls (balts vai 

bordo), bordo vai 

pelēks džemperis .  

  

-  

-  

-  

-  

-  

Bordo žakete ar  

SVĢ logo (formas)  

Balts krekls  

Pelēka kaklasaite  

(formas)  

Pelēkas bikses  

(formas)  

Tumšas kurpes  

  

  
Vismaz viens no skolas 

formas augšdaļas 

elementiem ar SVĢ 

logo: žakete, polo 

krekls (balts vai 

bordo), bordo vai 

pelēks džemperis  

  

*Vienotais izglītības iestādes apģērbs jāvalkā ikdienas mācību procesā, lietišķos Siguldas Valsts 

ģimnāzijas pasākumos, pārstāvot skolu konkursos, mācību priekšmetu olimpiādēs u.c. aktivitātēs, 

kur skolēns piedalās kā  Siguldas Valsts ģimnāzijas pārstāvis.  

  

PASŪTĪJUMA VEIKŠANA, APMAKSA, SAŅEMŠANA  

Pasūtījums jāveic, rakstot uz e - pastu uz info@skolasdrebes.lv. PASŪTĪJUMA VEIKŠANAS 

PĒDĒJĀ DIENA IR 2023. GADA 7. JŪLIJS  

PASŪTĪJUMI JĀVEIC PIETEIKUMA ANKETĀ   

Pasūtījuma forma puišiem : https://forms.gle/2kh4sPWAM7EnC8Ar9  

Pasūtījuma forma meitenēm: https://forms.gle/s4rqVFoG1qLeTd2p7  

Pasūtījuma formas pieejams skolas mājas lapas sadaļā “UZŅEMŠANA”  

Saņemot Jūsu pasūtījuma pieteikumu, Skolasdrēbes. lv  pārstāvji atbildēs Jums pāris dienu 

laikā, nosūtot Jums pasūtījuma apstiprinājumu un rēķinu, kura apmaksas termiņš ir 7 dienas.  

Saņemot maksājumu, Skolasdrēbes.lv pārstāvji nosūtīs Jums vēl vienu e - pastu ar apstiprinājumu, 

ka rēķins ir apmaksāts. Ja piecu dienu laikā no pasūtīšanas dienas neesat saņēmuši rēķinu, lūdzu 

pārbaudiet, vai rēķins nav nonācis starp mēstulēm.   

  

  

  

  

  
  

https://forms.gle/2kh4sPWAM7EnC8Ar9
https://forms.gle/2kh4sPWAM7EnC8Ar9
https://forms.gle/s4rqVFoG1qLeTd2p7
https://forms.gle/s4rqVFoG1qLeTd2p7
https://forms.gle/s4rqVFoG1qLeTd2p7


26  

  

  

Visas preces tiks piegādātas uz Siguldas Valsts ģimnāzijas Kvantu korpusu augusta 

beigās, maksa par viena pasūtījuma piegādi (2 eiro) būs iekļauta kopējā Jūsu pasūtījuma rēķinā. 

Augusta beigās Siguldas Valsts ģimnāzijas mājas lapā būs informāciju par pasūtījuma saņemšanas 

dienu un laiku. INFORMĀCIJA PAR PIEGĀDES DATUMU BŪS SKOLAS MĀJAS LAPĀ.   

Neskaidrību gadījumā par pasūtījuma noformēšanu, apģērbu izmēriem lūdzam rakstīt e – 

pastu  info@skolasdrebes.lv vai zvanīt pa tālr. 25394475.  

 

Apģērbu kopšanas instrukcijas  

SIGANTURE žaketes meitenēm un puišiem  

MAZGĀŠANA  

• var mazgāt veļas mašīnā 40° vai mazāk   

• var lietot krāsainai veļai vai non-biological veļas mazgāšanas līdzekli  

• var tīrīt ķīmiski  

  ×  nedrīkst lietot veļas mīkstinātāju jeb kondicionieri  

  ×  nedrīkst balināt   

GLUDINĀŠANA  

✓ var gludināt ar vēsu gludekli   

  × nedrīkst gludināt ar tvaiku  

 ŽĀVĒŠANA          

✓ Žāvēt svaigā gaisā, vēlams izklātu     

  × nedrīkst izgriezt jeb izžmiegt ūdeni  

  × nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā  

  × nedrīkst žāvēt uz radiatoriem vai pakaramā  

 

ADĪJUMI   

MAZGĀŠANA  

• Mazgāt, izgrieztu uz kreiso pusi, veļas mašīnā 40° vai mazāk   

• var lietot krāsainai veļai vai non-biological veļas mazgāšanas līdzekli  

• var tīrīt ķīmiski  

   ×  nedrīkst lietot veļas mīkstinātāju jeb kondicionieri  

   ×  nedrīkst balināt   
  

GLUDINĀŠANA  

  × nedrīkst gludināt   
     

  

    



27  

  

  

ŽĀVĒŠANA         

✓ Žāvēt svaigā gaisā, vēlams izklātu     

  × nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā  

  × nedrīkst žāvēt uz radiatoriem vai pakaramā  

 

  

KAKLASAITE  

✓ mazgāt ar rokām 40°  

POLO KREKLI  

MAZGĀŠANA  

✓ mazgāt veļas mašīnā vai ar rokām 40°  

✓ mazgāt tumšus apģērbus atsevišķi.  

  × nedrīkst balināt  

GLUDINĀŠANA  

✓ var gludināt ar mērenu temperatūru.  

ŽĀVĒŠANA         

✓ Žāvēt svaigā gaisā  

  × nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā  

  × nedrīkst tīrīt ķīmiski  

SVĀRKI UN BIKSES  

MAZGĀŠANA  

✓ mazgāt veļas mašīnā vai ar rokām 40°  

  × nedrīkst balināt 

GLUDINĀŠANA  

✓ var gludināt ar mērenu temperatūru.  

ŽĀVĒŠANA         

✓ Žāvēt svaigā gaisā  

  × nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā  

  



28  

  

  

SVĢ KLEITA  

MAZGĀŠANA  

✓ mazgāt veļas mašīnā vai ar rokām 40°  

  × nedrīkst balināt 

GLUDINĀŠANA  

✓ var gludināt ar mērenu temperatūru.  

ŽĀVĒŠANA         

✓ Žāvēt svaigā gaisā  

  × nedrīkst žāvēt veļas žāvētājā  

BLŪZES UN KREKLI  

MAZGĀŠANA  

✓ mazgāt veļas mašīnā vai ar rokām 40°  

  × nedrīkst balināt  

  × nedrīkst tīrīt ķīmiski  

GLUDINĀŠANA  

✓ var gludināt ar mērenu temperatūru.  

ŽĀVĒŠANA         

✓ žāvēt svaigā gaisā vai veļas žāvētājā zemā temperatūrā  

  

 

  

  


